財團法人台灣建築中心　函

地址：231新北市新店區民權路95號3樓
承辦人：簡永和
電話：(02)8667-6111#107
傳真：(02)8667-6222
電子信箱：yhochien@tabc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學-電機工程系

發文日期：中華民國113年7月5日
發文字號：中建學字第1139060110號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為厚實國家淨零建築排放路徑永續人才養成，辦理勞動部
勞動力發展署「產業新尖兵計畫-淨零數位建設BIM建築
/機電實務應用班」，對象為年滿15歲至29歲之本國籍
「待業青年」或「非日間部學生」(無勞保)，符合資格者
繳交自付額1萬元（結訓符合條件可申請分署補助），錄
訓並提供每個月八千元學習獎勵金及給予參訓學員勞工保
險，檢附本中心開設北、南二區BIM教育訓練活動宣傳訊
息，敬請惠允轉知所屬單位、貴校校(系)友會，可協助公
告宣傳，並鼓勵就職前參與實務訓練，歡迎報名，請查
照。

說明：
一、旨揭共同推廣淨零建築及建築能效評估重要性，強化產業

永續人才的儲備與進用，本中心規劃淨零數位建設BIM建
築/機電實務應用班於10月4日(新北/第5梯次)及12月6日
(高雄/第二梯次)分別開課，為協助建設產業辦理待業人
員進修訓練，提升人力素質，唯一提供BIM雙刀流人才養
成，完訓後，免費參加BIM建築資訊模型工程師認證考試
及媒合就業，歡迎符合資格待業青年，請先至台灣就業通
網站(https://elite.taiwanjobs.gov.tw)報名(新北名額
20位；高雄名額12位，額滿為止)，北、南二區課程大綱
介紹及申請說明宣傳海報，歡迎自行下載使用，新北課程
下載點（https://reurl.cc/Kegxbj）；高雄課程下載點
（https://reurl.cc/NQeMak）。

二、續前說明；北、南二區開課期間學習實務製圖的寶貴經
驗，熟悉業界常用Revit  BIM製圖軟體，成為一位合格
BIM建模員，同時產業媒合機制將對完訓的同學，進行企
業人才徵選，敬請把握難得機會。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共7頁)

國立虎尾科技大學

電機工程系 1130007634

三、另為協助建設產業辦理在職人員進修訓練，若有興趣申請
之 企 業 員 工 或 產 業 專 班 ， 請 至 本 中 心 課 程 網 站
(https://bimstudio.tabc.org.tw/)報名，或聯繫02-
86676111#155。

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建

築師公會、台南市建築師公會、高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師
公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹縣建
築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公會、彰化縣建築師公會、南投
縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、嘉義市建築師公會、
屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、中華民國都市計
畫技師公會全國聯合會、臺灣省都市計畫技師公會、臺北市都市計畫技師公
會、高雄市都市計畫技師公會、中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合
會、中華民國土木技師公會全國聯合會、台灣省土木技師公會、臺北市土木技
師公會、高雄市土木技師公會、社團法人新北市土木技師公會、臺中市土木技
師公會、台南市土木技師公會、桃園市土木技師公會、中華民國結構工程技師
公會全國聯合會、台灣省結構工程技師公會、臺北市結構工程工業技師公會、
高雄市結構工程工業技師公會、社團法人新北市結構工程技師公會、台中市結
構工程技師公會、台南市結構工程技師公會、桃園市結構工程技師公會、中華
民國大地工程技師公會、遠揚營造工程股份有限公司、遠揚建設股份有限公
司、德昌營造股份有限公司、永青營造工程股份有限公司、中華工程股份有限
公司、春原營造股份有限公司、中華民國電機技師公會、中華民國冷凍空調技
師公會全國聯合會、台灣省冷凍空調技師公會、台北市冷凍空調技師公會、臺
中市冷凍空調技師公會、高雄市冷凍空調技師公會、中華民國消防設備師
(士)協會、台北市消防設備師公會、新北市消防設備師公會、高雄市消防設備
師公會、台中市消防設備師公會、高雄市消防工程器材商業同業公會、台北市
消防工程器材商業同業公會、台中市消防工程器材商業同業公會、新北市消防
工程器材商業同業公會、台南市消防工程器材商業同業公會、中華民國建築學
會、中華民國物業管理經理人協會、台灣綠建築發展協會、台北市保全商業同
業公會、台北市清潔服務商業同業公會、台北市公寓大廈管理維護商業同業公
會、台灣區陶瓷工業同業公會、台灣公寓大廈品質管理協會(台北市公寓大廈暨
社區服務協會)、中華物業管理協會、中華輕型鋼構建築協會、中華民國室內設
計協會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、社團法人台灣智慧建
築協會、財團法人都市更新研究發展基金會、台灣物業管理學會、大仁科技大
學-消防安全學士學位學程、大同大學-電機工程學系、大葉大學-消防安全學士
學位學程、大葉大學-微電子與光電碩士學位專班、大葉大學-電機工程學系、
大漢技術學院土木工程及環境資源管理系、中原大學-土木工程學系、中原大學
-建築學系、中原大學-室內設計學系、中原大學-資訊工程學系、中原大學-電
子工程學系、中原大學-電機工程學系、中原大學-電機資訊學院人工智慧應用
學士學位學程、中原大學-電機資訊學院學士班、中國文化大學-電機工程學
系、中國科技大學-建築學系、中國科技大學-土木與防災系、中華大學-電機工
程學系、中華科技大學-土木工程系、中華科技大學-建築學系、中華科技大學-
電機與資訊工程系、元智大學-電機工程學系、元智大學-電機通訊學院英語學
士班、正修科技大學-土木與空間資訊系、正修科技大學-建築工程科、正修科
技大學-建築與室內設計系、正修科技大學-資訊工程系、正修科技大學-電子工
程系、正修科技大學-電子工程科、正修科技大學-電機工程系、正修科技大學-
電機工程科、吳鳳科技大學-消防系、吳鳳科技大學-電機工程系、宏國德霖科

第2頁  (共7頁)

技大學-土木工程系、亞東科技大學-通訊工程系、亞東科技大學-電子工程系、
亞東科技大學-電機工程系、明志科技大學-電子工程系、明志科技大學-電機工
程系、明新科技大學土木工程與環境資源管理系、明新科技大學-光電工程系、
明新科技大學-資訊工程學系、明新科技大學-電子工程系、明新科技大學-電機
工程系、東南科技大學-營建與空間設計系、東南科技大學-電子工程(學)系、
東南科技大學-電機工程(學)系、東海大學建築學系、東海大學-電機工程學
系、長庚大學-光電工程研究所、長庚大學-奈米工程及設計碩士學位學程、長
庚大學-電子工程學系、長庚大學-電機工程學系、長榮大學-土地管理與開發學
系、長榮大學-消防安全學士學位學程、南華大學-資訊工程學系、南開科技大
學-電機與資訊技術系、南臺科技大學-光電工程系、南臺科技大學-電子工程
系、南臺科技大學-電機工程系、建國科技大學-土木工程系、建國科技大學-自
動化工程系暨機電光系統研究所、建國科技大學-電子工程系、建國科技大學-
電機工程系、修平科技大學-電子工程系、修平科技大學-電機工程系(含碩士
班)、高苑科技大學-土木工程系、高苑科技大學-建築學系、高苑科技大學-電
子工程系、高苑科技大學-電機工程系、健行科技大學-土木工程系、健行科技
大學-電子工程系、健行科技大學-電機工程系、國立中山大學-光電工程學系、
國立中山大學-通訊工程研究所、國立中山大學-電機工程學系、國立中央大學-
土木工程學系、國立中央大學-光電科學與工程學系、國立中央大學-能源工程
研究所、國立中央大學-通訊工程學系、國立中央大學-資訊電機學院學士班、
國立中央大學-電機工程學系、國立中正大學-通訊工程學系、國立中正大學-電
機工程學系、國立中興大學-土木工程學系、國立中興大學-光電工程研究所、
國立中興大學-通訊工程研究所、國立中興大學-電機工程學系、國立成功大學-
土木工程學系、國立成功大學-工程科學系、國立成功大學-光電科學與工程學
系、國立成功大學-建築學系、國立成功大學-都市計劃學系、國立成功大學-測
量及空間資訊學系、國立成功大學-微電子工程研究所、國立成功大學-電機工
程學系、國立成功大學-製造資訊與系統研究所、國立宜蘭大學-土木工程學
系、國立宜蘭大學-資訊工程學系、國立宜蘭大學-電子工程學系、國立宜蘭大
學-電機工程學系、國立東華大學-光電工程學系、國立東華大學-電機工程學
系、國立虎尾科技大學-光電工程系、國立虎尾科技大學-電子工程系、國立虎
尾科技大學-電機工程系、國立金門大學-土木與工程管理學系、國立金門大學-
建築系、國立金門大學-電子工程學系、國立屏東大學-智慧機器人學系、國立
屏東大學-資訊工程學系、國立屏東科技大學-土木工程系、國立屏東科技大學-
土壤與水工程國際碩士學位學程、國立屏東科技大學-景觀暨遊憩管理研究所、
國立屏東科技大學-環境資源與防災學位學程、國立高雄大學-土木與環境工程
學系、國立高雄大學-建築學系、國立高雄大學-電機工程學系、國立高雄大學-
營建工程學系、國立高雄科技大學-土木工程系、國立高雄科技大學-半導體工
程系、國立高雄科技大學-電子工程系(建工校區)、國立高雄科技大學-電子工
程系(第一校區)、國立高雄科技大學-電訊工程系、國立高雄科技大學-電腦與
通訊工程系、國立高雄科技大學-電機工程系、國立高雄科技大學-電機工程系
智慧自動化系統碩士班、國立高雄科技大學-營建工程系、國立高雄師範大學-
工程國際碩士學位學程、國立高雄師範大學-電子工程學系、國立高雄師範大學
-電機工程學系、國立清華大學-光電工程研究所、國立清華大學-核子工程與科
學研究所、國立清華大學-通訊工程研究所、國立清華大學-電子工程研究所、
國立清華大學-電機工程學系、國立清華大學-電機資訊學院學士班、國立陽明
交通大學-人工智慧技術與應用碩士學位學程、國立陽明交通大學-光電工程學
系、國立陽明交通大學-光電系統研究所、國立陽明交通大學-奈米科學及工程
學士學位學程、國立陽明交通大學-國際半導體產業學院碩士班、國立陽明交通
大學-智慧系統與應用研究所、國立陽明交通大學-照明與能源光電研究所、國

第3頁  (共7頁)

立陽明交通大學-電子研究所、國立陽明交通大學-電信工程研究所、國立陽明
交通大學-電控工程研究所、國立陽明交通大學-電機工程學系、國立雲林科技
大學建築與室內設計系、國立雲林科技大學營建工程系、國立雲林科技大學-資
訊工程系、國立雲林科技大學-電子工程系、國立雲林科技大學-電機工程系、
國立勤益科技大學-冷凍空調與能源系、國立勤益科技大學-前瞻電資科技研究
所、國立勤益科技大學-電子工程(學)系、國立勤益科技大學-電機工程
(學)系、國立嘉義大學-土木與水資源工程學系、國立嘉義大學-景觀學系、國
立嘉義大學-電機工程學系、國立彰化師範大學-電機工程學系、國立彰化師範
大學-光電科技研究所、國立彰化師範大學-電子工程學系、國立彰化師範大學-
電信工程學研究所、國立暨南國際大學-土木工程學系、國立暨南國際大學-電
機工程學系、國立臺中科技大學-資訊工程系、國立臺北大學-通訊工程學系、
國立臺北大學-電機工程學系、國立臺北科技大學-土木工程系、國立臺北科技
大學-建築學系、國立臺北科技大學-光電工程系、國立臺北科技大學-自動化科
技研究所、國立臺北科技大學-能源與冷凍空調工程系、國立臺北科技大學-電
子工程系、國立臺北科技大學-電資學士班、國立臺北科技大學-電機工程系、
國立臺東大學-資訊工程學系、國立臺東專科學校-電機工程科、國立臺南大學-
電機工程學系、國立臺南大學-綠色能源科技學系、國立臺灣大學-土木工程
系、國立臺灣大學-光電工程學研究所、國立臺灣大學-電子工程學研究所、國
立臺灣大學-電信工程學研究所、國立臺灣大學-電機工程學系、國立臺灣科技
大學-建築學系、國立臺灣科技大學-光電工程研究所、國立臺灣科技大學-色彩
與照明科技研所、國立臺灣科技大學-電子工程系、國立臺灣科技大學-電資學
士班、國立臺灣科技大學-電機工程系、國立臺灣師範大學-光電工程研究所、
國立臺灣師範大學-光電工程學士學位學程、國立臺灣師範大學-電機工程學
系、國立臺灣海洋大學-光電與材料科技學系、國立臺灣海洋大學-通訊與導航
工程學系、國立澎湖科技大學-資訊工程系、國立澎湖科技大學-電信工程系、
國立澎湖科技大學-電機工程系、國立聯合大學-土木與防災工程學系、國立聯
合大學-建築學系、國立聯合大學-光電工程學系、國立聯合大學-能源工程學
系、國立聯合大學-智慧綠能國際碩士學位學程、國立聯合大學-電子工程學
系、國立聯合大學-電機工程學系、崑山科技大學-智慧機器人工程系、崑山科
技大學-電子工程系、崑山科技大學-電機工程系、淡江大學-土木工程學系、淡
江大學-建築學系、淡江大學-電機工程學系、逢甲大學-土木工程學系、逢甲大
學-光電科學與工程學系、逢甲大學-自動控制工程學系、逢甲大學-通訊工程學
系、逢甲大學-智能化機電系統設計產業碩士專班、逢甲大學-資訊電機學院學
士班、逢甲大學-電子工程學系、逢甲大學-電機工程學系、逢甲大學-電機與通
訊工程博士學位學程、逢甲大學-綠色能源科技碩士學位學程、景文科技大學-
資訊工程學系、景文科技大學-電腦與通訊系、朝陽科技大學-建築學系、朝陽
科技大學-營建工程系、朝陽科技大學-資訊工程系、華夏科技大學-建築學系、
華夏科技大學-智慧型機器人研究所、華夏科技大學-電機工程(學)系、義守大
學-土木與生態工程學系、義守大學-光電製程整合技術產業碩士專班、義守大
學-智慧網路科技學系、義守大學-電子工程學系、義守大學-電機工程學系、聖
約翰科技大學-資訊與通訊系、聖約翰科技大學-電子工程系、聖約翰科技大學-
電機工程系、萬能科技大學-營建科技系、萬能科技大學-資訊工程系、嘉南藥
理大學-公共安全及消防學士學位學程、臺北城市科技大學-電腦與通訊工程
系、臺北城市科技大學-電機工程系、輔仁大學-電機工程學系、遠東科技大學-
冷凍空調與能源系、遠東科技大學-電機工程系、銘傳大學-建築學系、銘傳大
學-電子工程學系、黎明技術學院-電機工程系、樹德科技大學-室內設計系、樹
德科技大學-電腦與通訊系、靜宜大學-國際資訊學士學位學程、靜宜大學-資訊
工程學系、龍華科技大學-電子工程(學)系、龍華科技大學-電機工程(學)系、

第4頁  (共7頁)

國泰建設股份有限公司、國產建材實業股份有限公司、國揚實業股份有限公
司、太平洋建設股份有限公司、全坤建設開發股份有限公司、太子建設開發股
份有限公司、龍邦國際興業股份有限公司、新亞建設開發股份有限公司、冠德
建設股份有限公司、京城建設股份有限公司、宏璟建設股份有限公司、皇普建
設股份有限公司、大華建設股份有限公司、宏盛建設股份有限公司、達欣工程
股份有限公司、宏普建設股份有限公司、聯上開發股份有限公司、基泰建設股
份有限公司、櫻花建設股份有限公司、愛山林建設開發股份有限公司、興富發
建設股份有限公司、皇昌營造股份有限公司、皇翔建設股份有限公司、根基營
造股份有限公司、日勝生活科技股份有限公司、建國工程股份有限公司、隆大
營建事業股份有限公司、華固建設股份有限公司、潤弘精密工程事業股份有限
公司、工信工程股份有限公司、遠雄建設事業股份有限公司、順天建設股份有
限公司、鄉林建設事業股份有限公司、皇鼎建設開發股份有限公司、長虹建設
股份有限公司、士林電機廠股份有限公司、東元電機股份有限公司、正道工業
股份有限公司、永大機電工業股份有限公司、瑞利企業股份有限公司、中興電
工機械股份有限公司、亞力電機股份有限公司、力山工業股份有限公司、川飛
能源股份有限公司、利奇機械工業股份有限公司、華城電機股份有限公司、大
億交通工業製造股份有限公司、中華電線電纜股份有限公司、聲寶股份有限公
司、華新麗華股份有限公司、華榮電線電纜股份有限公司、大亞電線電纜股份
有限公司、中國電器股份有限公司、宏泰電工股份有限公司、台灣三洋電機股
份有限公司、大山電線電纜股份有限公司、億泰電線電纜股份有限公司、榮星
電線工業股份有限公司、合機電線電纜股份有限公司、寶徠建設股份有限公
司、冠軍建材股份有限公司、潤隆建設股份有限公司、臺灣區綜合營造業同業
公會台北市辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會基隆市辦事處、臺灣區綜合營
造業同業公會新竹市辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會中市一辦事處、臺灣
區綜合營造業同業公會高市一辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會嘉義市辦事
處、臺灣區綜合營造業同業公會南市一辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會新
北市辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會宜蘭縣辦事處、臺灣區綜合營造業同
業公會桃園縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會新竹縣辦事處、臺灣區綜合
營造業同業公會苗栗縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會中市二辦事處、臺
灣區綜合營造業同業公會南投縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會彰化縣辦
事處、臺灣區綜合營造業同業公會雲林縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會
嘉義縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會南市二辦事處、臺灣區綜合營造業
同業公會高市二辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會屏東縣辦事處、臺灣區綜
合營造業同業公會台東縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會澎湖縣辦事處、
臺灣區綜合營造業同業公會金門縣辦事處、臺灣區綜合營造業同業公會連江縣
辦事處、吉興工程顧問股份有限公司、林同棪工程顧問股份有限公司、中興工
程顧問股份有限公司、自強工程顧問有限公司、昱山環境技術服務顧問有限公
司、正堯工程顧問股份有限公司、CECI台灣世曦工程顧問、台英工程顧問有限
公司、正弦工程顧問有限公司、亞新工程顧問股份有限公司、築遠工程顧問有
限公司、嘉廷工程顧問有限公司、財團法人中興工程顧問社、長豐工程顧問股
份有限公司、宇泰工程顧問有限公司、精密工程顧問有限公司、鵬程程顧問有
限公司、泰興工程顧問股份有限公司、AECOM、萬世盛工程顧問股份有限公司、
台灣機電顧問股份有限公司、財團法人中華顧問工程司、鎧鉅工程顧問有限公
司、全葉(佺葉)工程顧問有限公司-總公司、宇堂工程顧問有限公司、台聯工程
顧問股份有限公司、和進工程顧問有限公司、開新工程顧問股份有限公司、大
武工程顧問有限公司、鴻邁工程顧問有限公司、式新工程顧問股份有限公司、
學邑工程技術顧問股份有限公司、傑美工程顧問股份有限公司、新新策劃工程
顧問有限公司、基亞工程顧問有限公司、安邦工程顧問股份有限公司、鹿島工

第5頁  (共7頁)

程技術顧問股份有限公司、巨廷工程顧問股份有限公司、交廣工程顧問有限公
司、昭宏工程顧問股份有限公司、怡興工程顧問有限公司、鴻圖工程顧問有限
公司、鼎漢國際工程顧問股份有限公司、土力工程顧問有限公司、新能工程顧
問有限公司、中辰工程顧問有限公司、上順工程顧問有限公司、陽昇工程顧問
有限公司、康城工程顧問股份有限公司、杜壹工程顧問股份有限公司、崇峻工
程顧問有限公司、明立工程顧問有限公司、松霖工程顧問股份有限公司、鼎將
工程顧問股份有限公司、仲冠工程顧問有限公司、聯邦工程顧問股份有限公
司、廣睿工程顧問有限公司、豐華工程顧問股份有限公司、建業工程顧問有限
公司、三力技術工程顧問股份有限公司、聯安機電技術顧問有限公司、宏觀工
程顧問股份有限公司、永力工程顧問有限公司、康廷工程顧問企業有限公司、
中泱工程顧問股份有限公司、科鐽工程顧問有限公司、高森工程顧問股份有限
公司、欣霖工程顧問股份有限公司、CTCI 中鼎工程、品創工程顧問有限公司、
永碁工程顧問有限公司、富禹工程顧問有限公司、創緯工程顧問有限公司、明
智工程顧問有限公司、重鎮科技顧問有限公司、瓦當工程顧問有限公司、東建
工程顧問有限公司、吉田工程顧問有限公司、寶翔工程顧問有限公司、翔緯工
程技術有限公司、杜風工程顧問股份有限公司、禾森工程顧問有限公司、精緯
工程顧問企業有限公司、城拓工程顧問有限公司、大漢技術學院-土木工程及環
境資源管理系、明新科技大學-土木工程與環境資源管理系、東海大學-建築學
系、國立高雄科技大學-營建工程學系、國立高雄科技大學-光電工程研究所、
國立雲林科技大學-建築與室內設計系、國立雲林科技大學-營建工程系、洋億
工程顧問有限公司、黃貴帝建築師事務所、榮泰開發建設股份有限公司、楊振
植建築師事務所、大元聯合建築師事務所、社團法人中華消防協會、臺灣建築
學會、台灣公寓大廈品質管理協會、台灣輕型鋼構建築協會、臺灣區綜合營造
業同業公會、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部、國立臺南高級
工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學
校、國立員林崇實高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、國立
新化高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、臺北市立大安高級工業
職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺北市立南港高
級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學
校、國立羅東高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、臺北市立內湖
高級工業職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校教師會、國立秀水高級
工業職業學校進修部、新北市立瑞芳高級工業職業學校進修部、新北市立瑞芳
高級工業職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校進修部、
國立屏東高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校附設進修學校、國立
花蓮高級工業職業學校進修部、國立嘉義高級工業職業學校、國立員林崇實高
級工業職業學校進修部、新北市立新北高級工業職業學校進修部、國立羅東高
級工業職業學校進修部、國立屏東高級工業職業學校進修部、國立新營高級工
業職業學校進修部、國立花蓮高級工業職業學校、新北市立新北高級工業職業
學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校進修
部、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、
高雄市立海青高級工商職業學校、大葉大學-建築研究所、中原大學-地景建築
學系、中國文化大學-建築及都市設計學系、中國文化大學-景觀學系、中國文
化大學-都市計劃與開發管理學系、中華科技大學-建築與都市計畫學系、中華
科技大學-景觀建築學系、中華科技大學-智慧城市與社區規劃碩士在職學位學
程、正修科技大學-土木工程系、宏國德霖科技大學-建築科、東海大學-景觀學
系、南華大學-土地管理與開發學系、健行科技大學-應用空間資訊系、國立中
興大學-景觀與遊憩學士學位學程、國立中興大學-景觀與遊憩碩士學位學程、
國立宜蘭大學-建築與永續規劃研究所、國立虎尾科技大學-休閒遊憩系、國立

第6頁  (共7頁)

金門大學-都市計畫與景觀學系、臺北市立大學-城市發展學系、國立高雄科技
大學-土木工程系土木工程科技博士班、國立高雄科技大學-土木工程系土木工
程與防災科技碩士在職專班、國立陽明交通大學-建築研究所、國立陽明交通大
學-土木工程學系、國立勤益科技大學-景觀系、國立臺北大學-都市計劃研究
所、國立臺北科技大學-高階土木營建工程管理雙聯碩士學位學程、國立臺北藝
術大學-建築與文化資產研究所、國立臺東專科學校-建築科、國立臺灣大學-生
物環境系統工程學系、國立臺灣大學-建築與城鄉研究所、國立臺灣科技大學-
營建工程系、逢甲大學-室內設計學士學位學程、逢甲大學-建築碩士學位學
程、逢甲大學-建築學士學位學程、逢甲大學-建築專業學院學士班、逢甲大學-
都市計畫與空間資訊學系、逢甲大學-智慧城市碩士學位學程、逢甲大學-建設
規劃與工程博士學位學程、朝陽科技大學-景觀及都市設計系、萬能科技大學-
室內設計與營建科技系、輔仁大學-景觀設計學系、銘傳大學-都市規劃與防災
學系、實踐大學-建築設計學系、高雄市立空中大學-學習指導中心、樹德科技
大學-推廣教育中心

副本：本中心

第7頁  (共7頁)